
Vánoční kupóny
Popis aktivity: Materiál má 12 kartiček, které slouží jako dárečky pro žáky.

Cíl: Obdarování žáků prostřednictvím zábavných kartiček.

Sada obsahuje: 12 kartiček v podobě vánočních kupónů, které si žáci mohou
vyčerpat v následujích měsících školního roku. 

Možnosti použití: Pomůcku je možné vytisknout, zalaminovat, rozstříhat a
rozdat svým žákům. Každý žák si vylosuje svůj dáreček. Doporučuji si
poznamenat, kdo má jaký dáreček. 

Děkuji za zakoupení materiálu.

V případě dotazů či nejasností mě můžete kontaktovat na e-mailu:
zdenda.horackova@seznam.cz.

Ing. Zdeňka Horáčková



Celý den můžeš na začátku hodiny sedět.

VÁNOČNÍ KUPÓN
Ve vybraný den můžeš předběhnout řadu

na obědě.

VÁNOČNÍ KUPÓN

O jedné přestávce můžeš hrát hry na
telefonu!

VÁNOČNÍ KUPÓN
Můžeš si nechat při testu jednou poradit.

VÁNOČNÍ KUPÓN

Celý den ti budeme všichni říkat        
“VAŠE VÝSOSTI”!

VÁNOČNÍ KUPÓN

Můžeš jeden den sedět, kde chceš.

VÁNOČNÍ KUPÓN



Můžeš svačit při hodině.

VÁNOČNÍ KUPÓN
Nemusíš psát malý test.

VÁNOČNÍ KUPÓN

Paní učitelka ti udělá svačinu.

VÁNOČNÍ KUPÓN
Nemusíš přinést domácí úkol.

VÁNOČNÍ KUPÓN

Můžeš vybrat, co budeme dělat při TV.

VÁNOČNÍ KUPÓN VÁNOČNÍ KUPÓN
Můžeš si opravit známku z testu.


